
1 Ill Sdruženı jihočeských nemocnic 
B. Nènıøøvè 585/54, 370 O1 Česká Bnøıèjøvine 

Učasıniøi sdnıženi jihø5esı‹ý‹:h nemønninz Neınønninfl Česká Budejovice, a.s., Česká andèjøviøe, B. Nèmøøvè 585/54, PSČ 370 01, IČO 260 68 877, 
Nemocnice Tábor, a.s., Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČO 260 95 203. Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., Jindñchúv Hradec, U Nemocnice 
380/lll, PSČ 377 38, IČO 260 95157, Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, Budëjovické Předměstí, 397 01 Pisek, IČO 260 95190, Nemocnice 
Strakonice, a.s., Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29, IČO 260 95 181, Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 20, 
IČO 260 95165, Nemocnice Český Krumlov, a.s., Nemocniční 429, Homi Brána, 381 01 Český Krumlov, IČO 260 95149, Nemocnice Dačice, a.s., 
Dačice, Antonínská 85/Il, PSČ 380 01, IČO 281 13 195 

SMLOUVA O PosKYTovÁNí Sı,užEB NA ODVOZ A LıK\/ıDAcı 
NEBEZPECNEHO ODPADU 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znëni 

Ť 1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Nemocnice Strakonice, a.s.
ˇ 

sídlo: Strakonice, Radomyšlská 336, PSC 386 29 
zastoupený: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva a lng. Lubošem 
ˇ Kvapilem, členem představenstva 

I 

ICO: 260 95 181 
- Dıčz çz 699005400 

bankovní spojení: CSOB Strakonice, číslo účtu: 199127585/0300 

(dále jen jako ,,objednatel“) 

1.2. Zhotovitel: 
, název Purum s.r.o. 

S1610: Praha 1, Nárødni 961/25, PSČ 110 00 
i 

zastoupený lng. Radkem Fidranterm, na základe plné moci 
1 ICO: 624 14 402 
I DIC: CZ 624 14 402 
l bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č. účtu: 2105668356/2700 
É 161.: +420 605 707 226 
, 

e-mail: fidrant@purum.cz 

Š (dále jen jakø ,,zhø±øvi±ęı`“) 

1 2. Úvodní ustanovení 
2.1. Podkladem pro uzavření této smlou\/y je nabídka zhotovitele ze dne 21. 3. 2018 podaná na základě 

oznámení pro nadlimitní veřejnou Zakázku nazvanou Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu pro 
jihočeské nemocnice, ev. číslo Zakázky Z2018-004557 (dále jen „Veřejná zakázka“), Zadávanou 
v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek. 

2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kplnění předmětu Smlouvy a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu smlou\/y za dohodnutou 
pevnou Smluvní cenu uvedenou v článku 7. 

1 
| 
stránka

1

Š

Í

I

I 

\ 
......_,__,,,,





Ě

l

ı 

5.1. 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5. Cena a platební podmínky 
Cena za plnění předmětu smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a je dána 
nabídkou zhotovitele předloženou v rámci Veřejné zakázky. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a 
plati po celou dobu tnıání této smlou\ıy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Ke změně ceny 
uvedené včetně DPH dojde také tehdy, dojde-li ke změně sazby této daně, a to V rozsahu změněné sazby. 
Cena je ujednána jako jednotková a její celková výše je závislá na množství NO, které zhotovitel v době 
tnıání této smlouvy skutečně odveze a zlikviduje. Výše jednotkové ceny a určení jednotky NO jsou 
stanoveny v Příloze č. 1 této smlouvy. Není-li v Příloze č. 1 této smlouvy stanoveno něco jiného, je cena 
uvedena bez DPH. K takto uvedené ceně se pñpočte DPH v sazbé platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

' 

Je-li vzadávací dokumentaci Veřejné zakázky, nabídce zhotovitele předložené v rámci Veřejné zakázky 
nebo v této smlouvě nebo její příloze uvedena celková cena veřejné Zakázky nebo celkové množství NO, 
jedná se O předběžný a orientační údaj vycházející Z množství NO vzniklého u objednatele Za srovnatelné 
období před uzavřením této smlouvy a sloužící ke stanovení hodnoty předmětu Veřejné zakázky a 
stanovení nabídkové ceny. Zhotovitel nemá vžádném případě právo na zvýšení ceny (jednotkové ceny), 
pokud skutečný objem NO, který zhotovitel odveze a zlikviduje, bude nižší nebo \ıyšší než odpovídá 
takovému předběžnému a orientačnímu údaji. Zhotovitel je zavázán plnit předmět této smlouvy bez ohledu 
na skutečné množství NO vzniklého u objednatele a je zavázán kodvozu a likvidací takto skutečně 
vzniklého NO u objednatele v plném rozsahu. Smluvní strany však mohou dohodou upravit údaj O celkovém 
množství NO a ztoho vyplývající celkové ceně předmětu plnění za dobu tnıání této smlou\ıy podle 
skutečného stavu (např. jako „vícepráce“ nebo „méněpráce"), bude-li to zhlediska dodržení pravidel 
stanovených zákonem nebo jinými závaznými právními předpisy nezbytné; tímto není dotčena Závaznost 
stanovené jednotkové ceny. 

Cena je splatná měsíčně pozadu podle rozsahu plnění za uplynulý měsíc. Zhotovitel je oprávněn účtovat 
objednateli cenu za množství NO, které zhotovitel odveze a zlikviduje za předchozí kalendářní měsíc. 
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu na základě účetního a daňového dokladu (dále jen ,,faktura") 

\ıystaveného zhotovitelem, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Zhotovitel 
vystaví fakturu písemně ve dvou vyhotoveních a fakturu odešle poštovní přepravou na adresu sídla 
objednatele nebo jinou adresu určenou objednatelem. Objednatel je oprávněn požadovat, aby faktura byla 
zároveň nebo výlučně vystavena v elektronické fomıě ve formátu PDF, a v této formě odeslána na 
e-mailovou adresu objednatele sekretaiat@nemocnice-st.cz; faktura odeslaná vrozporu stímto 
požadavkem nebude považována za doručenou. Zhotovitel se zavazuje odeslat fakturu nejpozději 
následující pracovní den po jejím vystavení. Skutečné datum odeslání faktury prokazuje zhotovitel. Faktura 
bude zhotovitelem doručena nejpozději do 17. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém došlo k plnění předmětu smlouvy tak, aby byly splněny zákonné lhůty dle zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, v platném znění. 

Pokud si to Objednatel vyžádá, je zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci NO, který je 
předmětem fakturace. Faktura bude zhotovitelem vystavována vždy jednou měsíčně na základě soupisu 
skutečně provedeného plnění. Tento soupis je zhotovitel povinen předložit objednateli vždy k 3. pracovnímu 
dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění předmětu smlouvy. Objednatel a jím pověřený 
pracovník tento soupis provedeného plnění odsouhlasí do 7 kalendářních dnů po jeho předložení; do 2 
pracovních dnů po doručení odsouhlasení soupisu vystaví zhotovitel fakturu, pñčemž datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je nejpozději poslední kalendářní den měsíce, ve kterém došlo kplnění předmětu 
smlouvy, které je předmětem fakturace. 

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data vystavení. Splatnost faktury se posouvá O dobu 
prodlení zhotovitele S jejím odesláním. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů O účetnictví 
a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude 
obsahovat chybné či neúplné údaje, je Objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli kopravě či doplnění ve lhůtě 
osmi (8) dnů od jejího doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury. 

3|stréfl`zlra

i

Š

/_



5.8. Zhotoviteli nebude objednatelem poskytnuta žádná záloha. 

5.9. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně Započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli 
Z plateb nebo svých pohledávek bez ohledu na jejich spomost Z důvodu (1) neodstraněných vad plnění, (2) 
oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti S neplněním povinností zhotovitelem, (3) 
škody způsobené objednateli, (4) Zřejmosti, že předmět smlouvy se neplní dle svozového plánu ve 
stanovené lhůtě a že nezaplacená částka je přıměřená k pokrytí škod vzniklých v důsledku prodlení 
s plněním předmětu smlou\/y, (5) opakovaného neplnění povinností ze strany zhotovitele a nepostupování v 
souladu S prováděcími právními předpisy, nebo (6) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních 
čí jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli včetně smluvní pokuty. Zhotovitel není oprávněn Započíst 
žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele Z této smlouvy. 

5.10.Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady Z důvodu 
nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy. 

5.11.Zhotovitel souhlasí splatbou DPH ze strany objednatele na účet místně příslušného správce daně 
vpřípadě, že zhotovitel bude vregistru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat 
úhradu na jiný, než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., O dani 
Z pñdané hodnoty, v platném znění. 

5.12.Cena, platební podmínky a změny ceny jsou ve smlouvě upraveny komplexně zejména včl. 5. této 
smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2611, § 2620 odst. 2 a § 
2622 občanského zákoníku. 

5.13. Ke změně sjednané ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku uzavřeného mezi objednatelem 
a zhotovitelem pñ splnění podmínek obecně závazných právních předpisů. 

6. Povinnosti smluvních stran 
6.1. Zhotovitel je povinen převzít od objednatele veškerý NO, který bude mít Objednatel pñpravený k převzetí 

vdaném termínu dle svozového plánu, včetně NO, sjehož převzetím se zhotovitel dostal do prodlení 
v rámci předchozích termínů; tímto není dotčena odpovědnost zhotovitele za prodlení včetně povinnosti 
k úhradě smluvní pokuty. 

6.2. Zhotovitel je povinen použít kpřevzetí NO způsobilý dopravní prostředek a způsobilého pracovníka dle 
obecně závazných právních předpisů zejména vsouladu se ZOO. Pñ pohybu vareálu objednatele a 
pñstavení dopravního prostředku na nakládku NO se bude zhotovitel řídit pokyny objednatele. 

6.3. Naloženi NO na dopravní prostředek provádí a odpovídá za něj zhotovitel. Za provádění přepravy NO a 
splnění veškerých povinností uložených obecně závaznými právními předpisy v souvislosti s přepravou NO 
odpovídá zhotovitel. 

6.4. Objednatel odpovídá za přípravu NO kpřevzetí a jeho označení a vystavení průvodní dokumentace 
k předávanému NO, pñčemž Zhotovitel je povinen upozomit objednatele na případné nedostatky vystavené 
nebo \/ystavované průvodní dokumentace. Zhotovitel je povinen provést kontrolu správnosti průvodní 
dokumentace a vznést námitky přímo na místě. Zhotovitel (jeho pracovník) je povinen písemně potvrdit 
objednateli převzetí NO. 

6.5. Za likvidaci odpadu odpovídá zhotovitel. Likvidace odpadu bude probíhat ve spalovně ktomu způsobilé dle 
obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel je povinen provádět likvidaci vjím provozované spalovně, 
pokud není dále stanoveno jinak. 

6.6. Plnění smlouvy prostřednictvím Subdodavatele, např. pokud jde O odvoz, přepravu nebo likvidaci NO, může 
být prováděno, pokud to umožňují zadávací podmínky Veřejné zakázky a obecně závazné právní předpisy, 
a pokud zhotovitel předem objednateli písemně označí takového subdodavatele a zároveň doloží, že je 
zajištěno řádné plnění této smlou\/y a byla uzavřena písemná smlouva mezi zhotovitelem a 
subdodavatelem. Za plnění subdodavatele odpovídá zhotovitel, jakoby prováděl plnění sám. 

6.7. Objednatel má právo provádět kontrolu plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen na požádání 
objednateli bezodkladně sdělit, doložit, případně i prokázat, vjakém stavu a na jakém místě se nachází NO, 

4 
I 
stránka










